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12339

18800221
11195394

100008302
100008033

 
 

 1,5 m
  0,25 m

lilas
noir

lilas
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195345
11195346

100009131
100009132

 
 

20,0 m
25,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195319
11195330

100008985
100009130

 
 

10,0 m
15,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195174
11195314

100008647
100008830

 
 

 5,0 m
 7,5 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195164
11195169

100008266
100008466

 
 

 2,0 m
 3,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195154
11195159

100007968
100007977

 
 

  0,5 m
 1,0 m

jaune
jaune

jaune
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195322
11195393

100009116
100008032

 
 

50,0 m
  0,25 m

gris
jaune

gris
jaune

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195331
11195321

100009117
100009115

 
 

20,0 m
25,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195315
11195320

100008981
100009114

 
 

10,0 m
15,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195170
11195310

100008643
100008826

 
 

 5,0 m
 7,5 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195160
11195165

100008262
100008462

 
 

 2,0 m
 3,0 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195155
11195377

100007973
100008268

 
 

 1,0 m
 1,5 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195389
11195150

100008028
100007964

 
 

  0,25 m
  0,5 m

gris
gris

gris
gris

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195342
11195343

100009128
100009129

 
 

25,0 m
50,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195340
11195341

100009126
100009127

 
 

15,0 m
20,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195313
11195318

100008829
100008984

 
 

 7,5 m
10,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195168
11195173

100008465
100008646

 
 

 3,0 m
 5,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195158
11195163

100007976
100008265

 
 

 1 m
 2,0 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195392
11195153

100008031
100007967

 
 

  0,25 m
  0,5 m

bleu
bleu

bleu
bleu

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195357
11195358

100008833
100008990

 
 

 7,5 m
10,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195355
11195356

100008474
100008658

 
 

 3,0 m
 5,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195353
11195354

100007991
100008274

 
 

 1,0 m
 2,0 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195395
11195352

100008034
100007990

 
 

  0,25 m
  0,5 m

blanc
blanc

blanc
blanc

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

Câble patch

câble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, vertcâble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, rougecâble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, pourprecâble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, noir

câble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, jaunecâble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, griscâble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, bleucâble patch Cat. 6A (profond), S/FTP, blanc

Câble patch  Cat 6A (profond)  S / FTP
• connecteur RJ45: 2 x RJ45, Cat 6A (profond)
• câbles: 4 x 2 AWG 27/7, 500 MHz, sans halogène et difficilement inflammable
• blindage: S / FTP, blindage par paires sous feuille en métal et blindage par tresse supplémentaire
• répartition: 1-1 (568B)
• robustesse: manchon surmoulé avec protection anti-accrochage
• prend en charge: 10 Gigabit Ethernet et PoE + (Power over Ethernet +)

Cat. 6A de qualité
Comme premier fabricant Telegärtner offre des composants réseau RJ45 Cat.6A  certifiés par GHMT avec système de connexion LSA+  selon la norme ISO / IEC
11801:2010. Ainsi, la fiabilité des assemblages avec la technologie LSA  et une technologie de transfert de haut niveau sont pour la première fois réunies en un seul
produit. Ceci a été rendu possible grâce à de nombreux développements innovants tels que la nouvelle carte de circuit imprimé à quatre couches et interconnexions
optimisées entre blocs de bornes LSA+ et les contacts femelles mais aussi une meilleure compensation des valeurs électriques dans les fiches.

CodeNuméro  de
fabricant

Classe  de feux  européenneLongueurCouleur  de la douilleCouleur  du câbleblindageCatégorieProduit
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12339

11195335100009121 50,0 mvertvertS/FTPCat.6A (profond) 

11195333
11195334

100009119
100009120

 
 

20,0 m
25,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195316
11195332

100008982
100009118

 
 

10,0 m
15,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195171
11195311

100008644
100008827

 
 

 5,0 m
 7,5 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195161
11195166

100008263
100008463

 
 

 2,0 m
 3,0 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195156
18800213

100007974
100008298

 
 

 1,0 m
 1,5 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195390
11195151

100008029
100007965

 
 

  0,25 m
  0,5 m

vert
vert

vert
vert

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195338
11195339

100009124
100009125

 
 

25,0 m
50,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195336
11195337

100009122
100009123

 
 

15,0 m
20,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195172
11195317

100008645
100008983

 
 

 5,0 m
10,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195162
11195167

100008264
100008464

 
 

 2,0 m
 3,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195152
11195157

100007966
100007975

 
 

  0,5 m
 1,0 m

rouge
rouge

rouge
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11197963
11195391

100009014
100008030

 
 

10,0 m
  0,25 m

pourpre
rouge

pourpre
rouge

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11197961
11197962

100008685
100008865

 
 

 5,0 m
 7,5 m

pourpre
pourpre

pourpre
pourpre

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195399
11197960

100008301
100008499

 
 

 2,0 m
 3,0 m

pourpre
pourpre

pourpre
pourpre

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195398
11195396

100008036
100008027

 
 

  0,5 m
 1,0 m

pourpre
pourpre

pourpre
pourpre

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195351
11195397

100009137
100008035

 
 

50,0 m
  0,25 m

noir
pourpre

noir
pourpre

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195349
11195350

100009135
100009136

 
 

20,0 m
25,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195329
11195348

100008986
100009134

 
 

10,0 m
15,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195327
11195328

100008648
100008831

 
 

 5,0 m
 7,5 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

11195325
11195326

100008267
100008467

 
 

 2,0 m
 3,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

 

11195323
11195324

100007969
100007978

 
 

  0,5 m
 1,0 m

noir
noir

noir
noir

S/FTP
S/FTP

Cat.6A (profond)
  

Produit Catégorie blindage Couleur  du câble Couleur  de la douille Longueur Classe  de feux  européenne Numéro  de
fabricant

Code


